[image: ]

О внесении дополнений в постановление акимата от 3 октября 2011 года № 280 "Об утверждении перечня объектов коммунальной собственности Карабалыкского района, подлежащих приватизации"

			Утративший силу

Постановление акимата Карабалыкского района Костанайской области от 20 декабря 2011 года № 376. Зарегистрировано Управлением юстиции Карабалыкского района Костанайской области 13 января 2012 года № 9-12-173. Утратило силу - Постановлением акимата Карабалыкского района Костанайской области от 25 апреля 2012 года № 184
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу - Постановлением акимата Карабалыкского района Костанайской области от 25.04.2012 № 184.
      В соответствии со статьей 18 Закона Республики Казахстан от 1 марта 2011 года "О государственном имуществе" и подпунктом 2) пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" акимат Карабалыкского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата "Об утверждении перечня объектов коммунальной собственности Карабалыкского района, подлежащих приватизации" от 3 октября 2011 года № 280 (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 9-12-164, опубликован 3 ноября 2011 года в районной газете "Айна") следующие дополнения:

      Перечень объектов коммунальной собственности Карабалыкского района, подлежащих приватизации, утвержденный указанным постановлением дополнить строками порядковые номера 4, 5, согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района                                Ф. Филиппов

Приложение

к постановлению акимата

от 20 декабря 2011 года

№ 376
 Перечень объектов коммунальной собственности

Карабалыкского района, подлежащих приватизации
	Порядковый номер

	Наименование объекта

	Адрес и балансодержатель объекта

	Основание

	Состояние

объекта

	4
	Здание

бывшей

животно-

водческой

базы,

общей

площадью

686,1

квадрат-

ных

метров
	Костанайская

область,

Карабалыкский

район, село

Рыбкино,

государственное

учреждение

"Отдел

жилищно-комму-

нального

хозяйства,

пассажирского

транспорта и

автомобильных

дорог

акимата

Карабалыкского

района"
	Письмо

государствен-

ного

учреждения

"Отдел

жилищно-ком-

мунального

хозяйства,

пассажирского

транспорта и

автомобильных

дорог акимата

Карабалыкско-

го района" от

1 ноября 2011

года № 278
	Состояние

неудовлет-

воритель-

ное

	5
	Здание

бывшей

животно-

водческой

базы,

общей

площадью

645,5

квадрат-

ных

метров
	Костанайская

область,

Карабалыкский

район, село

Рыбкино,

государственное

учреждение

"Отдел

жилищно-комму-

нального

хозяйства,

пассажирского

транспорта и

автомобильных

дорог акимата

Карабалыкского

района"
	Письмо

государствен-

ного

учреждения

"Отдел

жилищно-ком-

мунального

хозяйства,

пассажирского

транспорта и

автомобильных

дорог акимата

Карабалыкско-

го района" от

1 ноября 2011

года № 278
	Состояние

удовлетво-

рительное

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig